МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮ_ДЖЕ ТНОЕ ДО ШКОЛЪНОЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЪНОЕучрЕ)ItдЕниЕ (спис твян сiЙ дiЪ-СЙи сАд). мvншцIгIАлъного оврдiёЪдriЙ *рязднскийtчгпrищлпдлънъйЪ;йБ;;iliЪ*оиоБлАсти
Алрес: ул, Прулная,.1З_,1.g".r""Й роч_"ский район, Рязанская область, 390542,Тел. (4912) 26-75-45,e-mail: dsJistvyanka@ryazan.gov.ruогрн l 05621200 4 452, иннлп п Bz t so iйBi{йii so t оо t

от 02 ноября 2023r.
Приказ

ЛЬ 118/1-р

<<О назначении паставника и наставляемого в МБЩоУ <<Листвянскийдетский сад))))

в целях ок€вания методической помощи, содействия адапта цииипрофессионалъного роста начинающих педагогов
Приказываю:

1' УТВеРДИТЬ ПОЛОЖеНИе о системе наставничества в мБщоу <<листвянскийдетский сад)
2. Назначить с О2.11.202З года:
_ воспитателя Хрестюхину Светлану Аriекёеевну наставником длявоспитателя Никитиной Татьяны Валентино"й.
3, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителязаведующей по ВМР Кузнецову Елену С.р...""у.

Е.Н. Сафронова

Е.С. Кузнецова

Т.В. Никитина

-/r/",А. Хрестюхина

с ц4
'l,U'-Lrr^